
ZARZĄDZENIE NR 17/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 stycznia 2014 r.

w sprawie przyznania w 2014r. dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce 

Na podstawie  § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 428/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 16 
grudnia  2013r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2014r.  zadań 
publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Przyznaję w 2014r. dotację w łącznej wysokości 463.000 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt 
trzy tysiące złotych) na realizację zadań publicznych Miasta Kielce z zakresu PROFILAKTYKI 
I PRZECIWDZIAŁANIA PATOLOGIOM SPOŁECZNYM. 

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość 
przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Spraw Obywatelskich oraz 
Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 4EE71C63-9407-4E16-9471-DB55C8913527. Przyjety



Załącznik do Zarządzenia Nr 17/2014 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 16 stycznia 2014 r. 

PROFILAKTYKA I PRZECIWDZIAŁANIE PATOLOGIOM SPOŁECZNYM: 

Dział 851 Rozdział 85154 

1) Zadania zlecone w formie powierzenia: 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na realizację 

zadania 
(w zł) 

1 50/XII/2013 Świętokrzyski Klub 
Abstynentów „RAJ” 
w Kielcach 

Organizacja działań skierowanych do środowisk 
abstynenckich poprzez prowadzenie na terenie 
Miasta Kielce klubu abstynenta 

70.000 

Ogółem 70 000 

2) Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na realizację 

zadania 
(w zł) 

1 1/XII/2013 Świętokrzyski 
Parafialny Klub 
Sportowy 
„RODZINA” 

Organizacja wyjazdowych form zimowego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
z programem profilaktycznym 

5.000 

2 2/XII/2013 Świętokrzyski 
Parafialny Klub 
Sportowy 
„RODZINA” 

Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom na terenie Miasta Kielce 
w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego 
dla dzieci i młodzieży 

7.000 

3 3/XII/2013 Uczniowski Ludowy 
Klub Sportowy 
„GULIWER” 

Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom na terenie Miasta Kielce 
w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego 
dla dzieci i młodzieży 

6.000 

4 4/XII/2013 Uczniowski Ludowy 
Klub Sportowy 
„GULIWER” 

Organizacja wyjazdowych form zimowego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
z programem profilaktycznym 

5.000 

5 5/XII/2013 Caritas Diecezji 
Kieleckiej 

Reintegracja zawodowa i społeczna po 
zakończeniu terapii osób uzależnionych od 

15.000 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 4EE71C63-9407-4E16-9471-DB55C8913527. Przyjety



alkoholu w ramach funkcjonowania klubów 
integracji społecznej 

6 6/XII/2013 Caritas Diecezji 
Kieleckiej 

Organizacja wyjazdowych form zimowego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
z programem profilaktycznym 

5.000 

7 7/XII/2013 Caritas Diecezji 
Kieleckiej 

Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom na terenie Miasta Kielce 
w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego 
dla dzieci i młodzieży 

9.000 

8 8/XII/2013 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Świętego Józefa 
Robotnika w Kielcach 

Organizacja wyjazdowych form zimowego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
z programem profilaktycznym 

6.000 

9 10/XII/2013 Fundacja MOŻESZ 
WIĘCEJ 

Organizacja wyjazdowych form zimowego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
z programem profilaktycznym 

5.000 

10 11/XII/2013 Fundacja MOŻESZ 
WIĘCEJ 

Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom na terenie Miasta Kielce 
w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego 
dla dzieci i młodzieży 

7.000 

11 12/XII/2013 Fundacja MOŻESZ 
WIĘCEJ 

Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom dla uczniów kieleckich szkół 

9.000 

12 14/XII/2013 Oratorium 
Świętokrzyskie 
Świętego  Jana Bosko 
w Kielcach 

Organizacja wyjazdowych form zimowego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
z programem profilaktycznym 

6.000 

13 15/XII/2013 Oratorium 
Świętokrzyskie 
Świętego Jana Bosko 
w Kielcach 

Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom na terenie Miasta Kielce 
w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego 
dla dzieci i młodzieży 

7.000 

14 16/XII/2013 Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Przemienienia 
Pańskiego w Kielcach 

Organizacja wyjazdowych form zimowego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
z programem profilaktycznym 

6.000 

15 17/XII/2013 Parafialny Klub 
Sportowy „POLONIA 
BIAŁOGON” 

Organizacja wyjazdowych form zimowego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
z programem profilaktycznym 

5.000 

16 18/XII/2013 Parafialny Klub 
Sportowy „POLONIA 
BIAŁOGON” 

Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom na terenie Miasta Kielce 
w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego 
dla dzieci i młodzieży 

7.000 

17 19/XII/2013 Kielecki Klub Realizowanie programów i warsztatów 6.000 

Id: 4EE71C63-9407-4E16-9471-DB55C8913527. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Jeździecki „MAAG” profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom na terenie Miasta Kielce 
w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego 
dla dzieci i młodzieży 

18 20/XII/2013 Młodzieżowy Klub 
Koszykówki MDK 
Kielce 

Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom na terenie Miasta Kielce 
w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego 
dla dzieci i młodzieży 

8.000 

19 21/XII/2013 Stowarzyszenie 
Nauczycieli 
i Wychowawców 
w Kielcach 

Organizacja wyjazdowych form zimowego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
z programem profilaktycznym 

5.000 

20 22/XII/2013 Stowarzyszenie 
Nauczycieli 
i Wychowawców 
w Kielcach 

Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom na terenie Miasta Kielce 
w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego 
dla dzieci i młodzieży 

7.000 

21 23/XII/2013 Katolicki 
Międzyszkolny Klub 
Szachowy 
„VICTORIA” 

Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom na terenie Miasta Kielce 
w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego 
dla dzieci i młodzieży 

6.000 

22 25/XII/2013 Stowarzyszenie 
SIEMACHA 

Organizacja wyjazdowych form zimowego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
z programem profilaktycznym 

5.000 

23 26/XII/2013 Stowarzyszenie 
SIEMACHA 

Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom na terenie Miasta Kielce 
w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego 
dla dzieci i młodzieży 

6.000 

24 27/XII/2013 Zrzeszenie Sportu 
i Rehabilitacji 
„START” 

Organizacja wyjazdowych form zimowego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
z programem profilaktycznym 

5.000 

25 30/XII/2013 Ognisko 
Wychowawcze 
Zgromadzenie Sióstr 
Miłosierdzia św. 
Wincentego a Paulo 
Prowincja Warszawska 

Organizacja wyjazdowych form zimowego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
z programem profilaktycznym 

5.000 

26 31/XII/2013 Caritas Diecezji 
Kieleckiej 

Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom dla uczniów kieleckich szkół 

7.000 

27 34/XII/2013 Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Akademickie 

Organizacja wyjazdowych form zimowego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
z programem profilaktycznym 

5.000 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 4EE71C63-9407-4E16-9471-DB55C8913527. Przyjety



28 43/XII/2013 Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci 
Świętokrzyski Oddział 
Regionalny 

Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom na terenie Miasta Kielce 
w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego 
dla dzieci i młodzieży 

6.000 

29 45/XII/2013 Stowarzyszenie 
Pomocni w Drodze 
„RAFAEL” 

Organizacja wyjazdowych form zimowego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
z programem profilaktycznym 

6.000 

30 46/XII/2013 Stowarzyszenie 
Pomocni w Drodze 
„RAFAEL” 

Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom na terenie Miasta Kielce 
w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego 
dla dzieci i młodzieży 

9.000 

31 47/XII/2013 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec Kielce 
- Południe 

Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom na terenie Miasta Kielce 
w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego 
dla dzieci i młodzieży 

8.000 

32 49/XII/2013 Świętokrzyski Klub 
Abstynentów „RAJ” 
w Kielcach 

Reintegracja zawodowa i społeczna po 
zakończeniu terapii osób uzależnionych od 
alkoholu w ramach funkcjonowania klubów 
integracji społecznej 

25.000 

33 51/XII/2013 Świętokrzyski Klub 
Abstynentów „RAJ” 
w Kielcach 

Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom na terenie Miasta Kielce 
w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego 
dla dzieci i młodzieży 

6.000 

34 52/XII/2013 Świętokrzyski Klub 
Abstynentów „RAJ” 
w Kielcach 

Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom dla uczniów kieleckich szkół 

5.000 

35 53/XII/2013 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec Kielce 
- Miasto 

Organizacja wyjazdowych form zimowego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
z programem profilaktycznym 

6.000 

36 54/XII/2013 Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Kielecka Hufiec Kielce 
-Miasto 

Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom na terenie Miasta Kielce 
w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego 
dla dzieci i młodzieży 

8.000 

37 57/XII/2013 Fundacja RAMPA Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom dla uczniów kieleckich szkół 

9.000 

38 58/XII/2013 Stowarzyszenie 
Nadzieja Rodzinie 

Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom na terenie Miasta Kielce 
w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego 

6.000 

Strona 4Id: 4EE71C63-9407-4E16-9471-DB55C8913527. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



dla dzieci i młodzieży 
39 60/XII/2013 Stowarzyszenie 

Nadzieja Rodzinie 
Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom dla uczniów kieleckich szkół 

10.000 

40 64/XII/2013 Miejski Uczniowski 
Klub Pływacki 
„KORONA-SWIM” 

Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom na terenie Miasta Kielce 
w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego 
dla dzieci i młodzieży 

6.000 

41 66/XII/2013 Ludowy Klub Sportowy 
„ORLĘTA” 
w Kielcach 

Organizacja wyjazdowych form zimowego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
z programem profilaktycznym 

5.000 

42 67/XII/2013 Stowarzyszenie 
Lokalne Salos Cortile – 
Salezjańskiej 
Organizacji Sportowej 

Realizowanie programów i warsztatów 
profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom na terenie Miasta Kielce 
w klubach sportowych, organizacjach 
młodzieżowych i ośrodkach wsparcia dziennego 
dla dzieci i młodzieży 

8.000 

43 68/XII/2013 Stowarzyszenie 
Lokalne Salos Cortile – 
Salezjańskiej 
Organizacji Sportowej 

Organizacja wyjazdowych form zimowego 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży 
z programem profilaktycznym 

5.000 

Ogółem 303.000 

Dział 851 Rozdział 85153 

Zadania zlecone do realizacji w formie wspierania: 

 
Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 

przyznana 
na realizację 

zadania 
(w zł) 

1 59/XII/2013 Stowarzyszenie 
Nadzieja Rodzinie 

Prowadzenie zajęć profilaktycznych w kieleckich 
szkołach z zakresu przeciwdziałania narkomanii 

10.000 

2 56/XII/2013 Fundacja RAMPA Prowadzenie zajęć profilaktycznych w kieleckich 
szkołach z zakresu przeciwdziałania narkomanii 

10.000 

3 13/XII/2013 Fundacja MOŻESZ 
WIĘCEJ 

Prowadzenie zajęć profilaktycznych w kieleckich 
szkołach z zakresu przeciwdziałania narkomanii 

10.000 

4 9/XII/2013 Stowarzyszenie 
Pomocy Rodzinie 
„PRO” 

Prowadzenie zajęć profilaktycznych w kieleckich 
szkołach z zakresu przeciwdziałania narkomanii 

10.000 

5 28/XII/2013 Stowarzyszenie 
MONAR 

Realizowanie programów wspomagających proces 
terapeutyczny i rehabilitacyjny osób uzależnionych 
od narkotyków oraz członków ich rodzin 

10.000 

6 55/XII/2013 Fundacja RAMPA Realizowanie programów wspomagających proces 
terapeutyczny i rehabilitacyjny osób uzależnionych 
od narkotyków oraz członków ich rodzin 

10.000 

7 63/XII/2013 Stowarzyszenie 
Nadzieja Rodzinie 

Realizowanie programów wspomagających proces 
terapeutyczny i rehabilitacyjny osób uzależnionych 

10.000 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 4EE71C63-9407-4E16-9471-DB55C8913527. Przyjety



od narkotyków oraz członków ich rodzin 
8 29/XII/2013 Stowarzyszenie 

„MONAR” 
Prowadzenie hostelu oraz zajęć terapeutycznych 
dla osób uzależnionych od narkotyków po 
ukończonej terapii 

14.000 

9 62/XII/2013 Stowarzyszenie 
Nadzieja Rodzinie 

Prowadzenie hostelu oraz zajęć terapeutycznych 
dla osób uzależnionych od narkotyków po 
ukończonej terapii 

6.000 

Ogółem 90.000 

Id: 4EE71C63-9407-4E16-9471-DB55C8913527. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————

Strona 6




